
DC012-2 PH MENOS DOMCLOR 5L 28061020 0102 5102 L 3,0000 42,00 126,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

I - "EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, CONFORME IN 1234/2012, ART. 4, XI";II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
Nota de Empenho N 18227/2018 - Referente ao pregao eletronico 72/2018 - - - Dados para Pagamento: Banco do Brasil. Agencia 1433-
8. Conta-corrente 50500-5
COTACAO DE FRETE 90157 NO VALOR DE R$ 30,44
Voce pagou aproximadamente: R$ 5,29 de tributos federais
R$ 22,68 de tributos estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB

RESERVADO AO FISCO

FOLHA 1 de 1

RECEBEMOS DE SANIGRAN LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N°. 3497
SÉRIE 1

SANIGRAN LTDA
R. Jacob Gubaua, 250 

Lamenha Grande - 83507500 - Almirante Tamandare/PR -
4131510688

DANFE
DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA

N°. 3497
SÉRIE 1

CHAVE DE ACESSO

4118 1115 1535 2400 0190 5500 1000 0034 9712 5209 5783
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180195135244 13/11/2018 15:13:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL

9058825708

INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ

15153524000190
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ/CPF

76206465000165

DATA DA EMISSÃO

13/11/2018
ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS 800

BAIRRO

CENTRO

CEP

85887000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

13/11/2018
MUNICÍPIO

Matelandia

FONE/FAX

4532628350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDAHORA DE SAÍDA

15:12:00
FATURA / DUPLICATAS
Núm.: 001
Venc.: 31/12/2018
Valor: R$ 126,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

126,00
VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

126,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

CODIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

80227796000159
ENDEREÇO

AV. Anita Garibaldi. 861 -  - Orfas - CEP: 84.015-050

MUNICÍPIO

Ponta Grossa

UF

PR

INSCRIÇÂO ESTADUAL

2010436039
QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

15,000

PESO LÍQUIDO

15,000
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO
CÓDIGO DESCRIÇÃO NCM CST CFOP UNID QUANT VALOR UNIT VALOR TOT BASE CÁLC VL ICMS VL IPI % ICMS % IPI

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL

_

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN


